

## **Bobach Stålentreprise A/S**

Rørdalsvej 198, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 43 22 08 10

### Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025

Dirigent:

.....  
Andreas Popp

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Bobach Ståltreprise A/S
Adresse, postnr. by	Rørdalsvej 198, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr.	43 22 08 10
Stiftet	5. december 1975
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Kirsten Lisberg Bobach, formand Andreas Popp Poul Bobach Helle Popp Bobach
Direktion	Helle Popp Bobach, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af smedeopgaver i form af underleverandøropgaver og selvstændige entrepriser i forbindelse med større byggeopgaver.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 812 t.kr. mod et overskud på 1.027 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 5.435 t.kr.

Første halvdel af året var præget af lavere aktivitet både i markedet og i vores virksomhed. Mod slutningen af året så vi en tydelig øgning i aktiviteterne, både i markedet og hos os selv. Dette resulterede i en stigende indtjening, hvilket er tilfredsstillende, om end det ikke lykkedes at indhente hele tabet fra første halvår. Vi starter det nye år med høj aktivitet og en portefølje af økonomisk fornuftige projekter. Vores pipeline er solid, og vi oplever en fortsat positiv udvikling i markedet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>Bruttofortjeneste</b>	20.850.780	23.224.639
2	Personaleomkostninger	-20.802.426	-20.829.941
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-636.515	-642.930
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-588.161	1.751.768
3	Finansielle indtægter	7.629	14.740
	Finansielle omkostninger	-419.222	-445.961
	<b>Resultat før skat</b>	-999.754	1.320.547
4	Skat af årets resultat	188.100	-293.100
	<b>Årets resultat</b>	-811.654	1.027.447
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	350.000
	Overført resultat	-811.654	677.447
		-811.654	1.027.447

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Software	0	105.904
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	24.237	27.265
		<u>24.237</u>	<u>133.169</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.513.026	1.329.025
	Indretning af lejede lokaler	1.119.033	1.387.532
		<u>2.632.059</u>	<u>2.716.557</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Lejede depositum og andre tilgodehavender	0	333.000
		<u>0</u>	<u>333.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.656.296</u>	<u>3.182.726</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	849.688	672.000
	Varer under fremstilling	168.000	244.665
		<u>1.017.688</u>	<u>916.665</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.530.596	7.803.516
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.033.972	6.275.003
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.847	133.557
	Andre tilgodehavender	227.121	197.940
	Periodeafgrænsningsposter	334.187	262.952
		<u>13.295.723</u>	<u>14.672.968</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>14.313.411</u>	<u>15.589.633</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>16.969.707</u>	<u>18.772.359</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	560.000	560.000
	Overført resultat	4.875.359	5.687.013
	Foreslået udbytte	0	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.435.359</u>	<u>6.597.013</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	934.600	1.122.700
	Andre hensatte forpligtelser	43.020	349.323
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>977.620</u>	<u>1.472.023</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	1.792.200	1.990.250
		<u>1.792.200</u>	<u>1.990.250</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	600.000	1.000.000
	Gæld til banker	1.835.026	1.964.510
8	Entreprisekontrakter	121.246	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.496.399	1.914.212
	Anden gæld	2.711.857	3.834.351
		<u>8.764.528</u>	<u>8.713.073</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>10.556.728</u>	<u>10.703.323</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>16.969.707</u></u>	<u><u>18.772.359</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	560.000	5.687.013	350.000	6.597.013
Overført via resultatdisponering	0	-811.654	0	-811.654
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
<b>Egenkapital</b>				
30. september 2024	<u>560.000</u>	<u>4.875.359</u>	<u>0</u>	<u>5.435.359</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bobach Stålentreprise A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er foretaget tilpasning af visse sammenligningstal i forbindelse med reklassifikation af interne poster. Tilpasningerne har ikke påvirket selskabets resultat, balancesum eller egenkapital for indeværende eller sidste regnskabsår.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-6 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita for lejede maskiner, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte lån og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger .

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	18.783.678	18.894.389	
Pensioner	1.744.071	1.553.365	
Andre omkostninger til social sikring	274.677	367.412	
Andre personaleomkostninger	0	14.775	
	<u>20.802.426</u>	<u>20.829.941</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>39</u>	<u>40</u>	
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.290	4.460	
Andre finansielle indtægter	1.339	10.280	
	<u>7.629</u>	<u>14.740</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-188.100	293.100	
	<u>-188.100</u>	<u>293.100</u>	
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<u>Software</u>	<u>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. oktober 2023	383.894	30.295	414.189
Kostpris 30. september 2024	383.894	30.295	414.189
Opskrivninger 30. september 2024	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	277.990	3.030	281.020
Afskrivninger	105.904	3.028	108.932
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	383.894	6.058	389.952
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>	<u>24.237</u>	<u>24.237</u>

Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter erhvervede patenter.

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2023	5.578.113	2.879.068	8.457.181
Tilgange	555.000	0	555.000
Afgange	-205.957	0	-205.957
Kostpris 30. september 2024	5.927.156	2.879.068	8.806.224
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	4.249.088	1.491.536	5.740.624
Afskrivninger	259.084	268.499	527.583
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-94.042	0	-94.042
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	4.414.130	1.760.035	6.174.165
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>1.513.026</b>	<b>1.119.033</b>	<b>2.632.059</b>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2023	333.000
Overført	-333.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>0</b>

kr.	2023/24	2022/23
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	27.483.310	27.878.322
Acontofaktureringer	-20.570.584	-21.603.319
	<u>6.912.726</u>	<u>6.275.003</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	7.033.972	6.275.003
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-121.246	0
	<u>6.912.726</u>	<u>6.275.003</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Noter

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t. kr. senere end 5 år fra balancedagen.

kr.	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	2.392.200	600.000	1.792.200	0
	2.392.200	600.000	1.792.200	0

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Helle Bobach Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 750 t. kr. i uopsigelige huslejekontrakter. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og maskiner på i alt 450 t. kr. med en resterende kontraktperiode på 32 - 35 måneder.

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens igangværende og afsluttede ordre har Tryg Garanti stillet entreprisegarantier pr. 30. september 2024 på 5.037 t.kr.

Som underentreprenør til en entreprisekontrakt har virksomheden stillet sikkerhed på 232 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kirsten Lisberg Bobach

### Bestyrelse

På vegne af: Bobach Ståltreprise AS

Serienummer: c5bc7136-cd97-4d6b-a258-1a4d1f20c41c

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-25 13:27:31 UTC



## Helle Popp Bobach

### Direktion

På vegne af: Bobach Ståltreprise AS

Serienummer: cf8436c4-aa8a-4189-8d50-37f0b12fefe6

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-03-25 13:42:18 UTC



## Helle Popp Bobach

### Bestyrelse

På vegne af: Bobach Ståltreprise AS

Serienummer: cf8436c4-aa8a-4189-8d50-37f0b12fefe6

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-03-25 13:42:18 UTC



## Poul Bobach

### Bestyrelse

På vegne af: Bobach Ståltreprise AS

Serienummer: 94e0ff77-b7d5-4348-a369-a4ea4316dfb5

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-25 15:36:53 UTC



## Andreas Popp

### Dirigent

På vegne af: Bobach Ståltreprise AS

Serienummer: 4813afe1-4aca-4c8b-9abc-9ca7426181d2

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-03-25 21:01:03 UTC



## Andreas Popp

### Bestyrelse

På vegne af: Bobach Ståltreprise AS

Serienummer: 4813afe1-4aca-4c8b-9abc-9ca7426181d2

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-03-25 21:01:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: L3AZU-T2PFL-GTF3Z-X30PO-CYHCF-OXYSC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Ulrik Faurschau

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-26 08:20:54 UTC



## Tobias Oppermann Kristensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 7340cd43-c7be-4291-9021-9c0f8f85d07a

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-03-26 13:01:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter